São Carlos, (dia), (mês) do (ano).

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. João Manuel Domingos de Almeida Rollo

MD. Presidente do Programa de Pós-Graduação

Interunidades em Bioengenharia – EESC/FMRP/IQSC-USP

Senhor Presidente,

Encaminho à V. Sa. os Exemplares de Qualificação da(a) meu(minha) orientado(a) número usp – nome do aluno, com a apresentação do projeto intitulado “nome do projeto”, a ser realizado no dia data, mês e ano, às horas hs, na sala local, sendo a sugestão da banca a seguinte:

1. Prof. Dr. Nome do Professor

Docente da Universidade ??? do departamento de ???

2. Prof. Dr. Nome do Professor

Docente da Universidade ??? do departamento de ???

3. Prof. Dr. Nome do Professor

Docente da Universidade ??? do departamento de ???

Declaro que o trabalho obteve aprovação do Comitê de Ética da (Instituição do Comitê).
Atenciosamente,

________________________________

NomedoOrientador

Orientador